
1/14

The Exposé 22. července 2022

Vláda Spojeného království potvrzuje, že od začátku
roku 2022 představuje 91 % všech úmrtí na COVID
trojnásobně/čtyřnásobně očkovaná osoba.

expose-news.com/2022/07/22/uk-gov-confirms-91percent-covid-deaths-triple-vaccinated

Britská veřejnost byla v posledních několika týdnech

rozptylována nepřetržitými zprávami o rezignaci Borise

Johnsona na post premiéra Spojeného království,

spekulacemi o tom, kdo ho nahradí, a scénáři soudného

dne v souvislosti s dvoudenní vlnou veder, která už byla a

odešla.

Ale zatímco mainstreamová média měla pozornost

veřejnosti zaměřenou na výše uvedené, vláda Spojeného

království v tichosti zveřejnila zprávu o úmrtích na Covid-

19.

Tato zpráva odhaluje, že od začátku roku 2022 představuje

očkovaná populace více než 9 z každých 10 úmrtí na Covid-

19 v Anglii a šokujících 91 % těchto úmrtí bylo mezi

trojnásobně/čtyřnásobně očkovanými.

https://expose-news.com/2022/07/22/uk-gov-confirms-91percent-covid-deaths-triple-vaccinated/


2/14

Neztrácejme kontakt...Vaše vláda a Big Tech se aktivně

snaží cenzurovat informace hlášené The Vystaveno sloužit

jejich vlastním potřebám. Přihlaste se k odběru, abyste

měli jistotu, že budete dostávat nejnovější necenzurované

zprávy  ve vaší schránce…

 

Sledujte oficiální kanál The Exposé na telegramu zde

 
Připojte se ke konverzaci v naší telegramové diskusní

skupině zde

 
 

Věděli jste, že méně než 0,1 % lidí, kteří si přečtou tento článek, nás

bude nadále podporovat, i když se spoléháme pouze na vaši

podporu? 

 
Podpořte prosím The Expose ještě dnes kliknutím sem .

http://t.me/dailyexpose
http://t.me/dailyexposenews
https://expose-news.com/2022/10/05/the-expose-october-fundraising-campaign/


3/14

Vládní agentura Spojeného království, známá jako Úřad pro národní

statistiku (ONS), právě zveřejnila údaje o úmrtích podle stavu

očkování v Anglii do 31. května 2022.

Nejnovější datový soubor od ONS se jmenuje „ Úmrtí podle stavu

vakcinace, Anglie, 1. ledna 2021 až 31. května 2022 “ a je k dispozici

na webu ONS zde a ke stažení zde .

Zdroj

Tabulka 1 nejnovějšího datového souboru obsahuje údaje o

úmrtnosti podle stavu očkování pro úmrtí ze všech příčin, úmrtí s

Covid-19 a úmrtí bez Covid-19. A právě zde jsme schopni zjistit stav

očkování každého, kdo zemřel na Covid-19 od začátku roku 2022.

Zde je návod, jak ONS prezentuje čísla za měsíc leden 2022 –

https://www.ons.gov.uk/file?uri=/peoplepopulationandcommunity/birthsdeathsandmarriages/deaths/datasets/deathsbyvaccinationstatusengland/deathsoccurringbetween1january2021and31may2022/referencetable06072022accessible.xlsx
https://www.ons.gov.uk/peoplepopulationandcommunity/birthsdeathsandmarriages/deaths/datasets/deathsbyvaccinationstatusengland
https://www.ons.gov.uk/file?uri=/peoplepopulationandcommunity/birthsdeathsandmarriages/deaths/datasets/deathsbyvaccinationstatusengland/deathsoccurringbetween1january2021and31may2022/referencetable06072022accessible.xlsx
https://www.ons.gov.uk/file?uri=/peoplepopulationandcommunity/birthsdeathsandmarriages/deaths/datasets/deathsbyvaccinationstatusengland/deathsoccurringbetween1january2021and31may2022/referencetable06072022accessible.xlsx


4/14

Vzali jsme údaje poskytnuté ONS pro každý měsíc v roce 2022 a

vytvořili jsme následující graf ukazující úmrtí na Covid-19 za měsíc

podle stavu očkování v Anglii mezi 1. lednem a 31. květnem 2022 –



5/14

V lednu došlo k největšímu počtu úmrtí mezi očkovanou i

neočkovanou populací v Anglii, s 3 914 úmrtími mezi očkovanými a

693 úmrtími mezi neočkovanými. Zde však podobnosti končí,

protože můžeme vidět, že kromě měsíce května počet úmrtí mezi

očkovanými od února dále vzrostl, zatímco mezi neočkovanými

klesal.

Následující graf ukazuje procento úmrtí na Covid-19 podle stavu

očkování za měsíc v Anglii mezi 1. lednem a 31. květnem 2022, podle

nejnovějšího datového souboru ONS –



6/14

Výše uvedený graf dokonale ilustruje, jak se situace u očkovaných

měsíc od měsíce zhoršovala, zatímco u neočkovaných se měsíc od

měsíce zlepšovala.

V lednu představovali očkovaní 85 % úmrtí na Covid-19, zatímco

neočkovaní 15 %. Do března představovali očkovaní 93 % úmrtí na

Covid-19, zatímco očkovaní pouze 7 %. A do května představovali

očkovaní 94 % úmrtí na Covid-19, zatímco očkovaní pouze 6 %.

Mnoho lidí se může domnívat, že je to jednoduše proto, že podle

údajů zveřejněných Agenturou pro zdravotní bezpečnost Spojeného

království 50 % populace Anglie odmítlo třetí bodnutí a tito očkovaní

úmrtí patří mezi dvakrát očkované a částečně očkované. Ale bohužel

se tito lidé mýlí.

https://expose-news.com/2022/07/16/19million-unvaccinated-england-90-percent-covid-deaths-triple-jabbed/


7/14

Zdroj

https://expose-news.com/2022/07/16/19million-unvaccinated-england-90-percent-covid-deaths-triple-jabbed/


8/14

Zdrojová data – strana 65

Následující graf ukazuje celkový počet úmrtí podle stavu očkování v

Anglii mezi 1. lednem a 31. květnem 2022 a zahrnuje počet mezi

trojnásobně/čtyřnásobně očkovanými –

https://assets.publishing.service.gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment_data/file/1088929/Weekly_Flu_and_COVID-19_report_w27.pdf


9/14

Celkově bylo do 31. května 2022 15 113 úmrtí na Covid-19 a

šokujících 13 666 z těchto úmrtí bylo mezi očkovanou populací. Ale

co je ještě šokující, je to, že 12 442 z těchto úmrtí bylo mezi

trojnásobně/čtyřnásobně očkovanou populací.

To znamená, že trojnásobně/čtyřnásobně očkovaná populace

představuje děsivých 91 % všech úmrtí na Covid-19 mezi očkovanými

od začátku roku 2022.



10/14

Zatímco očkovaná populace jako celek představuje od začátku roku

2022 šokujících 90 % všech úmrtí na Covid-19.



11/14

Jak jsme však demonstrovali výše, očkovaní mají s každým měsícem

na svědomí větší procento úmrtí na Covid-19, a i když v květnu

mohlo dojít k jejich celkovému poklesu, nyní nám bylo sděleno, že

jejich počet opět výrazně stoupá. mainstreamová média propagující

idiotské výzvy k návratu omezení Covid-19.

Zdroj – The Guardian

Což může znamenat jen jednu věc, na základě údajů, které tiše

zveřejnila vláda Spojeného království, zatímco jste byli rozptýleni

rezignací Borise Johnsona a sluncem soudného dne, tisíce a tisíce

https://www.theguardian.com/world/2022/jul/13/calls-for-more-covid-control-measures-after-uk-death-toll-passes-200000


12/14

třikrát/čtyřnásobně očkovaných lidí stále umírají na Covid-19.

S údaji ukazujícími, že denní úmrtnost se nyní téměř shoduje s

údajnou první vlnou, která zasáhla Spojené království v

březnu/dubnu 2020, to rozhodně vypadá, že tomu tak je –

Zdroj – The Independent

Definice šílenství je dělat stejnou věc znovu a znovu a očekávat jiný

výsledek. Soudě podle posledních výzev k provedení 5. bodnutí do

podzimu to vypadá, že „experti“ ve Spojeném království skutečně

ztratili své kuličky a budeme svědky tisíců úmrtí mezi trojnásobně/

čtyřnásobně a pětinásobně očkovanými.

https://www.independent.co.uk/news/health/covid-booster-jab-vaccine-omicron-b2110049.html


13/14

Přihlaste se k odběru, abyste měli jistotu, že budete

dostávat nejnovější necenzurované zprávy  ve vaší

schránce…

POTŘEBUJEME TVOU POMOC…

 
 

Nejsme financováni vládou 

 
, abychom jejím jménem publikovali lži a propagandu 

 
jako mainstreamová média.

 
 

Místo toho se spoléháme pouze na naši podporu. 

 
Podpořte nás tedy v našem úsilí přinášet vám dnes 

 
poctivou, spolehlivou a investigativní žurnalistiku 

. Je to bezpečné, rychlé a snadné…

Stačí si vybrat preferovanou metodu

 
projevit svou podporu pod podporou

https://expose-news.com/2022/11/09/november-fundraising-campaign-expose/
https://expose-news.com/2022/11/09/november-fundraising-campaign-expose/
https://expose-news.com/2022/11/09/november-fundraising-campaign-expose/
https://expose-news.com/2022/11/09/november-fundraising-campaign-expose/
https://expose-news.com/2022/10/05/the-expose-october-fundraising-campaign/
https://expose-news.com/asp-payment-box/?product_id=72652
https://expose-news.com/asp-payment-box/?product_id=39646
https://www.buymeacoffee.com/dailyexpose
https://ko-fi.com/exposenews


14/14

Covid PsyOps se nyní používá pro

změnu klimatu

Skrytá pravda o vakcínách; Co se

rodičům neříká

Flashback: Charles Lieber's Liquid

Computing

Dopis editorovi: Dvě zlatá pravidla, kterými se řídí všichni lékaři

 Sledujte Daily Expose na telegramu

 

 

https://commerce.coinbase.com/checkout/0e00a4d8-4c4a-43b1-8746-6e477dac325d
https://expose-news.com/2022/07/22/uk-gov-confirms-91percent-covid-deaths-triple-vaccinated/t.me/dailyexpose
https://gab.com/dailyexpose
https://gettr.com/user/dailyexposegb
https://expose-news.com/keep-up-with-the-expose/
https://expose-news.com/2022/11/14/covid-psyops-are-now-being-used-for-climate-change/
https://expose-news.com/2022/11/14/the-hidden-truth-about-vaccines/
https://expose-news.com/2022/11/14/flashback-charles-liebers-liquid-computing/
https://expose-news.com/2022/11/13/the-two-golden-rules-all-doctors-follow/
https://t.me/dailyexpose

